In sectionis caesareae cura ista et similia accidi videmus. Posteaquam mulier praeparationis gratia cibo longe

abstinuit, operatione peracta omnes qui adsunt nihil aliud student, quam ut quidquid obnoxium a muliere miseranda scilicet et afflicta arceant, cibum maximo, quum nefas habeatur, puerperae eique graviter vulnerata alium cibum praebere, quam infusum aliquod odiosum et reapse summum fastidium creans vel potum miserum lactis cum aqua, non aliud irritamentum esse potest, quam mixtura aliqua ex thesauro medicaminum, vomitus potione Riveri sedatur, aegrotata diligenter monetur quamquo libidinem cibi suppressere, quum primis diebus perniciosissimum sit, vesci aliq̄ue re etc. etc.

Tali curae assentire non possumus, quae etiam experientia damnatur. Certe quidem hunc nostrum casum ad hanc experientiam facere arbitramur; namque, vomitus ut supra narravimus, et vomituritio non nisi vacuo ventriculo eveniebat, quum vero ventriculus paullulo panis ad suam naturam redacta esset, tamdiu aegrotata quiescit erat, quamdiu ventriculus digerebat; potio deinde repetita et medicamenta in vacuum ventriculum immissa, vomitum statim revocabant.

V I T A.

Ego Albertus Weber natus sum in Daun in Elisia sita, anno MDCCCXXIII. parentibus Iohanne Petro Weber, Doctore med. nec non physico et Anna Maria e gente Hoelzer, quos vivos adhuc veneror. Fidei addictus sum catholicae. Primis literarum elementis in schola, quae in loco natali est, instructus Gymnasium Trevirense frequentavi per annos quatuor et dimidium; testimonio maturitatis a gymnasio Coloniensi instructus auctumno anni MDCCCXLIV. in civium numerum academicorum receptus sum Rectore t. t. Magnifico Cl. Plücker; in album gratiosi medicorum ordine inscriptus sum a Cl. Naumann, t. t. decano spectatissimo. Per annos duos hinc in alma universitate versatus, me contuli Wirceburgum, ubi per annum et dimidium moratus sum. Tum Bonnam reversus chirurgi officii functus sum militaris, semestre vero postremum rei medicae studii consumptum est.

Professores quorum per totum hoc tempus interful et lectionibus et exercitationibus practicis, hi sunt: Bonnae: Viri Cl. Cl. Mayer, Weber, Harless, Naumann, Nasse, Wutzer, Killian, E. Bischoff, Plücker, van Calker, Goldfuss, G. Noeggerath, Doct. doctiss. Schanffhausen, Hoppe. Wirceburgi: Cl. Cl. Textor, de Marcus, Klwisch ab Rotterau, Rincker, Münz, Mohr.

Quibus viris omnibus summopere de me meritis pio gratoque animo gratias habeo semperque habebo.

T H E S E S.

- 1) *Methodus antiphlogistica in sectionis caesareae cura reicienda.*
 - 2) *Versio infantis in pedes in pelve angusta cautissime instituenda.*
 - 3) *Arteriotomia nunquam adhibenda.*
 - 4) *Cuprum sulphuricum in angina membranacea non remedium specificum.*
 - 5) *Cura symptomatica medico licet.*
 - 6) *Trepanatio cranii, ad curam prophylacticam instituta, est vituperanda.*
-